
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
от  27.04.2020 года                                                                                          № 60 

п. Шексна 

 
 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  
организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  
 
 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 
района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 
организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 
муниципального района, утвержденный постановлением Главы 
Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 
изменения: 

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 261-270 следующего 
содержания: 

«261. ООО «Технотрейд-Свирь» магазин «Мир» п. Шексна, ул. Труда, 
10 (с соблюдением санитарных норм) 

262. ИП Крылова Е.П. стоматологический кабинет п. Шексна, 
ул.Труда, 13 (оказание экстренной медицинской помощи) 

263. ИП Балута Г.Н. магазин «Пятерочка» п. Шексна, ул. Труда, 1Б 
(остановочный комплекс) 

264. АО «Объединенная двигателестроительная корпорация Пермские 
моторы» 

265. ООО «ПРОФМЕТСТРОЙ» 
266. ИП Самарин А.Н. служба такси «Альянс» (сотрудники 

диспетчерской службы) 
267. ИП Реусов А.Н. служба такси «Вираж» (сотрудники 

диспетчерской службы) 
268. ИП Атларов С.Х. (развозная торговля саженцами) 
269. ИП Финагина Т.А. (развозная торговля продуктами питания и 

товарами первой необходимости) 



 
 

270. ИП Гладкова Н.В. магазин «Парк посуды» п. Шексна, ул. Труда, 
10».   

1.2. Пункт 13 раздела «Дистанционная торговля» изложить в 
следующей редакции:   

«13. ИП Романова Н.Н. магазин «Идеи для дома» п. Шексна, 
ул.Шлюзовая, 1». 

1.3. Пункт 116 раздела «Дополнительно» изложить в следующей 
редакции: 

«116. Шекснинское поселковое потребительское общество магазин 
«Стройматериалы» п. Шексна, ул. Полевая, 21». 

1.4. В пунктах 131, 165, 219-221 раздела «Дополнительно» исключить 
слова и знаки «(без открытия торгового зала, дистанционно)». 

1.5. Пункт 214 раздела «Дополнительно» изложить в следующей 
редакции:   

«214.  ИП Крутиков М.В., магазин «Сантехника» п. Шексна, пер. 
Путейский, 4». 

1.6. В пунктах 216, 246-248 раздела «Дополнительно» исключить слово 
и знаки «(дистанционно)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


